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SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu įgyvendinamas centralizuotas valstybės nekilnojamojo turto valdymas: atsižvelgiant 

į Kelmės rajono savivaldybės ir Kėdainių rajono savivaldybės prašymus, šių savivaldybių nuosavybėn 

perduodamas valstybei nereikalingas nekilnojamasis turtas, kurio reikia savivaldybėms įgyvendinti 

savarankiškąsias funkcijas (ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo 

organizavimas, vaikų ir jaunimo užimtumo organizavimas; gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir 

etnokultūros puoselėjimas (dalyvavimas kultūros plėtros projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų ir kitų 

kultūros įstaigų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybių 

viešųjų bibliotekų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra); kūno kultūros ir sporto 

plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas). Siekiant teisėkūros ekonomiškumo, nutarimo projekte sujungti 

du su atitinkamomis savivaldybėmis suderinti sprendimai. 

Projektu siūloma perduoti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VĮ Turto banko 

patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą: 

– Kelmės rajono savivaldybei: muziejų (bendras plotas 148,82 kv. metro, likutinė vertė 3 392,15 

euro), kankorėžių aižyklą (bendras plotas 91,84 kv. metro, be likutinės vertės), rūsį-katilinę ir kiemo 

statinį, esančius Kelmės r. sav., Tytuvėnuose, Miškininkų g. 11; 

– Kėdainių rajono savivaldybei: stadioną (plotas 4 566,43 kv. metro, likutinė vertė 30 000 euro) ir 

taką (plotas 59 kv. metrai, likutinė vertė 3 773,67 euro), esančius Kėdainiuose, J. Basanavičiaus g. 4. 

Paminėtina, kad nutarimo projekte nurodytas turtas yra įtrauktas į Viešame aukcione parduodamo 

valstybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, patvirtintą Vyriausybės 2015 m. vasario 

11 d. nutarimu Nr. 163 „Dėl Viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“. Perdavus savivaldybių nuosavybėn nurodytą turtą, jis bus 

išbrauktas iš šio sąrašo. 

Suderinta su Kelmės ir Kėdainių rajonų savivaldybėmis ir VĮ Turto banku. 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė ,  patarėjas   
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2023-10-11     Nr. NV-2460 


